



Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **2/2026**, Processo Administrativo nº **2/2026**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONFEÇÃO E FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE BLOCOS DE PAPEL E/OU AUTOCOPIATIVOS, MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS, BANNERS E OUTROS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

Resumo

Fornecedor	Homologado
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA -11.383.230/0001-01 wilton.licitacao@gmail.com-(31)2510-0033	8.840,00
ARTSTICKERCOMUNICACAOVISUALLTDA-35.210.098/0001-96 lojaartsticker@gmail.com-(77)99967-4942	7.412,50
EMBACOMLTDA-47.156.456/0001-09 vendasebacom@gmail.com-(31)3822-2483	12.176,00
FABIANOCOSTAAZEVEDO-29.551.995/0001-60 graficaipe2018@gmail.com-(35)3267-1084	40.650,00
GRAFIKSERVICOSGRAFICOSLTDA-07.193.034/0001-99 grafik.ns@gmail.com-(37)3262-2534	138.692,20
IDPROMO COMERCIAL LTDA - 17.791.755/0001-54LICITACAO@IDPROMO.COM.BR- (11)98432-2355	1.900,00
RBCOMUNICAÇÃOVISUALEIRELIEPP-27.232.288/0001-86 licitacao@rbdigital.com.br-(34)3224-0707	25.400,00
RICATECHSERVICOSDIGITAISLTDA-60.871.961/0001-01 ricatechservicosdigitais@gmail.com-(31)98869-9186	39.549,40
STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660 -37.421.520/0001- 88 digiprintmatoz@gmail.com-(31)99844-9730	187.512,90
WILSONDEPAULALICOIPUÂME-57.844.938/0001-05 wilson.lico@hotmail.com-1698105	1.600,00
Totais	463.733,00





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

Detalhes

José Valter Netto na condição de **Autoridade Competente** homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: FABIANO COSTA AZEVEDO - CPF/CNPJ: 29.551.995/0001-60

Lote 9

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FICHA INDIVIDUAL DE PRESENÇA - TAMANHO 30CM X 21CM 8481	200,00	BLC	5,50	1.100,00

Lote 17

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 17

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
RECEITUÁRIO B2 NOTIFICAÇÃO DE RECEITA - TAMANHO 8C 19131	500,00	BLC	2,50	1.250,00

Lote 78

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 78

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Pasta com Bolsa Personalizada Couchê 250g Verniz Total Frente 31x45cm 4x0 Com bolsa da pasta personalizada Tamanho: 31x45 cm Tamanho com sangra: 46,85x40,52 cm Papel: Couchê 250g Cobertura: UV Total Frente Acabamento Incluso: Bolsa Personalizada	10.000,00	UND	1,50	15.000,00

Lote 79

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 79

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Pasta com Orelha Couchê 250g Verniz Total Frente 31x45cm Tamanho: 31x45 cm Tamanho com sangra: 45,3x31,25 cm Papel: Couchê 250g Cobertura: UV Total Frente Acabamento Incluso: Orelha	5.000,00	UND	1,50	7.500,00

Lote 83

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 83

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Marcador de Página Couchê brilho 250g Verniz Total (Frente e verso) 5x18cm IMPRESSÃO 4X4 Tamanho: 17,9x4,82 cm Tamanho com sangra: 18,2x5,12 cm Papel: Couchê brilho 250g Cobertura: UV Total Frente e verso Acabamento Incluso: Sem Acabamento	10.000,00	UND	0,50	5.000,00

Lote 92

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 92

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
RECIBO DE PAGAMENTO DE TFD - TAMANHO 15,5CM X 20,5CM X56G, TRES VIAS, PRIMEIRA COR BRANCA PICOTADA, SEGUNDA COR AMARELA PICOTADA, TERCEIRA COR VERDE FIXA. 50X3	1.000,00	BLC	7,40	7.400,00

Lote 93

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 93





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
RECEITUÁRIO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA - TAMANHO 8 CM X 23,5 CM X 56 G. COR AZUL, COM CANHOTO FIXO E PARTE PICOTADO, NUMERADO 50 X 1.	1.000,00	BLC	3,40	3.400,00

Fornecedor: AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOSE BRINDES LTDA - CPF/CNPJ: 11.383.230/0001-01

Lote 55

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 55

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CREDENCIAL COM DOIS FUROS 10X14 CM - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE (4X0) - PAPEL SUPREMO OUSIMILAR DE 250 GR+ CORDÃO NYLON DE 40 CM CORTE RETO Das características mínimas: Superfície: Supremo 250 g/ousimil/Tamanho: 10x14 cm/Prazo de produção: 3 dias úteis /Cores: 4x0 (Impressão colorida frente) Peso aproximado: 0.05 kg /Acabamentos: 2 furos, Cordão, Corte Reto	1.000,00	UND	0,88	880,00

Lote 77

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 77

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CORDÃO PERSONALIZADO FRENTE E VERSO COM MEDIDA DE 20 MM X 90 CM EM IMPRESSÃO COLORIDA DIGITAL SEM LIMITES DE COR COM ACABAMENTO EM ARGOLA COM Roller Clips Retrátil (TIPO IO - IO RETRÁTIL) 65 cm x 3 cm PLÁSTICO PERSONALIZADO FRENTE E VERSO COM comprimento máximo do cordão: 65 cm, comprimento recolhido: 8 cm, circunferência mínima de 3 cm e máximo 5 cm com clipe PARA CONEXÃO ENTRE CORDÃO E ROLLER CLIPER E JACARÉ TRANSPARENTE PARA CONEXÃO ENTRE O ROLLER CLIP E O CRACHÁ	2.000,00	UND	3,98	7.960,00

Fornecedor: ID PROMOCOMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 17.791.755/0001-54

Lote 84

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 84

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Pulseira de Identificação em papel Tyvek 4x0 para eventos personalizada Tamanho: 25x1,88 cm Tamanho com sangra: 25x18,8 cm Papel: Tyvek Cobertura: Sem Acabamento Acabamento Incluso: Sem Acabamento Fecho: adesivo Ajustável Pedido mínimo de 200 Unids	5.000,00	UND	0,17	850,00

Lote 85

Data/Horada Homologação: 28/01/2026 09:49:12

Lote 85

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Pulseira de Identificação para eventos 4x0 personalizada à prova d'água Tamanho: 25x1,88 cm Tamanho com sangra: 25x18,8 cm Material: Nylon Cobertura: Sem Acabamento Acabamento Incluso: Sem Acabamento Fecho: Adesivo Resistente à água Ajustável	5.000,00	UND	0,21	1.050,00

Fornecedor: RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI EPP - CPF/CNPJ: 27.232.288/0001-86

Assinado digitalmente por José Valter Netto. Verifique a autenticidade em verificador.betha.cloud e insira o código 7V6-GMN-QYG-653.



Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

Lote57	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12
---------------	--

Lote57

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
IMPRESSÃO DE FOLDER A4 COM 1 DOBRA 4X4 PAPEL COUCHÊ 115G Das características mínimas: Folder A4 4x4 cores /Papel Couchê Brilho 115gr/m ² /Formato 21x29,7cm Acabamento dobrado e refilado 1000 Unidades	15,00	MIL	300,00	4.500,00

Lote91	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12
---------------	--

Lote91

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
IMPRESSÃO DE JORNAL INFORMATIVO FORMATO TABLOÍDE 4X4 CORES 4 PÁGINAS Das características mínimas: Jornal formato Tablóide. Opções de Papel: Sulfite 63gr Área do Papel 28x31,7cm Mancha de impressão sem refile 25,5x29,7cm Mancha de impressão com refile 23,5x28cm Enobrecimento: nenhum Quantidade de páginas: 4 Colorido Tipo Impressão: Rotativa Coldset ou Offset Tiragem: 1.000	10,00	MIL	2.090,00	20.900,00

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICOIPUÃME - CPF/CNPJ: 57.844.938/0001-05

Lote56	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12
---------------	--

Lote56

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CARTÃO DE VISITA 4X4 90MMX50MM ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL OU DE PROTEÇÃO CARTÃO DE VISITA 4X4 90MMX50MM ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL OU DE PROTEÇÃO Das características mínimas: 4x4, sendo quatro cores na frente e quatro cores no verso /Acabamento em verniz total ou de proteção /Cortes simples /Tamanho 90mmx50mm Qde 1000 UND	2,00	MILH	50,00	100,00

Lote80	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12
---------------	--

Lote80

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Totem Informativo Formato: L 50 x A 165 x P 46 cm Tipo de Impressão: Digital Cores: 5x0 (Com Branco Local) Papelão: Onda B Kraft (Verso Pardo) Área de Impressão: 4 Faces Enobrecimento: Sem Enobrecimento Extras: Base (Sem Impressão)	30,00	UND	50,00	1.500,00

Fornecedor: EMBACOM LTDA - CPF/CNPJ: 47.156.456/0001-09

Lote75	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12
---------------	--

Lote75

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
IMPRESSÃO DE CERTIFICADOS 4X4 EM PAPEL COUCHÊ 120G - PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS ÚTEIS ARTE A SER ENVIADA PELO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO, APÓS ENVIO DO GABARITO EM CDR E/OU AI	100,00	UND	1,76	176,00





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

Lote90		Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12		
Lote90				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
IMPRESSÃO DE JORNAL INFORMATIVO FORMATO TABLÓIDE 4X4 CORES 8 PÁGINAS Das características mínimas: Jornal formato Tablóide. Opções de Papel: Sulfite 63gr Área do Papel 28x31,7cm Mancha de impressão sem refile 25,5x29,7cm Mancha de impressão com refile 23,5x28cm Enobrecimento: nenhum Quantidade de páginas: 8 Colorido Tipo Impressão: Rotativa Coldset ou Offset Tiragem: 1.000	10,00	MIL	1.200,00	12.000,00

Fornecedor:STEFANIMARTINSDEAZEVEDO13800596660-CPF/CNPJ:37.421.520/0001-88				
Lote70	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote70				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
WIND BANNER 2 METROS - KIT COMPLETO, ARTE GRATIS,PERSONALIZADO – ACABAMENTO TIPO PENA Comprimento: 69cm Largura: 40cm Conteúdo do Kit : - 1 Bandeira 1,50x0,50 cm, ComImpressão Frente e Verso. - 1 kit de haste de Alumínio Para Montagem. -1BasedeFibra.Com2,00deAlturaComaImpressão100%Digital .Frente e Verso em um Tecido Oxford de Alta Resistência e PossuemEstrutura de Alumínio Bem Reforçada que Pode ser Montados eDesmontados Quando Necessário, Além da Base de Fibra SuperResistente.	10,00	UND	209,99	2.099,90
Lote73	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote73				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
SACOLA PARA EVENTOS Sacola para eventos, 38 x 41,5 x 8,5 cm, emmaterial TNT 80 g/m². Termo-selado. Alças de 75 cm. Personalizaçãoem Transfer. Arte a ser enviada pelo Departamento de Comunicação,após envio do gabarito em CDR e/ou AI	5.000,00	UND	12,00	60.000,00
Lote74	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote74				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CRACHÁ8,5X5,4PVC3MMCOMIMPRESSÃOUVArteaserenviada pelo Departamento de Comunicação, após envio do gabarito em CDR e/ou AI	2.000,00	UND	4,79	9.580,00
Lote81	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote81				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
ENVELOPEA4SACOGRANDESULFITE120GSEMVERNIZ24X34 IMPRESSÃO 4X0 Tamanho: 24X34 cm Tamanho com sangra:50,55x40,3 cm Papel: Sulfite 120g Cobertura: Sem Verniz AcabamentoIncluso: Corte/Vinco e Cola Pedido mínimo por pedido 1.000	400,00	UND	0,69	276,00
Lote82	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote82				





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Envelope A5 Saco Extra Pequeno Sulfite 120g Sem Verniz 17,5x24,5cmTamanho: 17,5x24,5 cm Tamanho com sangra: 37,5x30 cm Papel:Sulfite 120g Cobertura: Sem Verniz Acabamento Incluso: Corte/Vinco eCola	300,00	UND	0,69	207,00
Lote86	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote86				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Boton Button Broche Botton Personalizado 5,5cm redondo de altaqualidade com tampa resistente com alfinete firme, resistente e componeto fina que não danifica as roupas Interior em 100% alumínioImpressao não desbota Material de extrema qualidade Impressão nítidae viva Pedido mínimo por pedido: 100 Unids	2.000,00	UND	3,49	6.980,00
Lote87	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote87				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Botton Boton Chaveiro Espelho Personalizado 5,5cm com argola ecordão metálico para conectar o chaveiro à bolsas, bolsos e/ou outrosapoios Chaveiro Espelho: - Tampa resistente. - Aro de Plástico. - Espelho e chaveiros inclusos - Tamanho de 5,5 cm e estampa de altadefinição aplicada somente na frente. Interior em 100% alumínioImpressao não desbota Material de extrema qualidade Impressão nítidae viva	2.000,00	UND	1,97	3.940,00
Lote88	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote88				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
PINSRESINADOSPERSONALIZADOS2,2MMModelo:Resinado Fecho: Borboleta Material: Niquelado Imprssão sem limite de cor 4x0Pedido mínimo por pedido: 10 unidades	1.000,00	UND	4,44	4.440,00
Lote89	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote89				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
BANDEIRADEWINDBANNER-ARTEGRATIS,PERSONALIZADO- ACABAMENTO TIPO PENA 1 Bandeira 1,50x0,50 cm, Impressão 100%Digital .Frente e Verso em um Tecido Oxford	1.000,00	UND	99,99	99.990,00

Fornecedor: GRAFIKSERVICOSGRAFICOSLTDA-CPF/CNPJ:07.193.034/0001-99

Lote1	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote1				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FICHAPAUTADA-TAMANHO15,5CMX21CMX180G.FREN1556	80.000,00	UNI	0,08	6.400,00
Lote2	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote2				





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
AUTORIZAÇÃO DE TRATAMENTO (PROGRAMA SAÃsDE BUCAL)-1833	300,00	BLC	3,17	951,00
Lote3	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote3				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FICHADEVISITADOMICILIAR-TAMANHO11CMX16CMX1989	10.000,00	BLC	1,39	13.900,00
Lote4	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote4				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
REQUISIÇÃODEMATERIAL-TAMANHO14CMX15CMX56G1998	300,00	BLC	2,76	828,00
Lote5	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote5				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
AGENDAMENTO PARA CONSULTA ODONTOLÓGICA - TAMANHO 72800	1.000,00	BLC	0,47	470,00
Lote6	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote6				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
AGENDAMENTOPARAEXAMES-TAMANHO7CMX16CMX56G 2937	1.000,00	BLC	0,47	470,00
Lote7	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote7				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FOLHADEEVOLUÇÃO(PSIQUIATRIA)-TAMANHO31CMX23396	50,00	BLC	4,89	244,50
Lote8	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote8				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
AUTOTERMO - TAMANHO30CM X 21CMX 56G. 3VIAS, P 7793	100,00	BLC	9,89	989,00
Lote10	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote10				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
AUTORIZAÇÃO DE EXAMES/MEDICAMENTOS - TAMANHO 10CM8704	200,00	BLC	2,47	494,00
Lote11	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote11				





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
ACOLHIMENTO E IDENTIFICAÇÃO DO USUARIO A - TAMANHO10148	80,00	BLC	4,89	391,20
Lote12	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote12				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA-TAMANHO31CMX21,5CMX 12540	500,00	BLC	4,79	2.395,00
Lote13	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote13				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CONTROLE DE ATENDIMENTO DIÁRIO - TAMANHO 21CM X 3118339	2.000,00	BLC	3,99	7.980,00
Lote14	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote14				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FICHA ACADASTRO DA FAMÍLIA-TAMANHO31CMX21CM18342	500,00	BLC	4,89	2.445,00
Lote15	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote15				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
LAUDO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA-TAMANHO21,5CMX15,18409	50,00	BLC	7,99	399,50
Lote16	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote16				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
ANAMNESE (PROGRAMA SAÚDE BUCAL) - TAMANHO 31CM X18423	200,00	BLC	4,89	978,00
Lote18	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote18				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO (MAMA) - TAMANHO19187	500,00	BLC	3,99	1.995,00
Lote19	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote19				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO 19188	100,00	BLC	4,79	479,00
Lote20	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

Lote20				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
RECEITUARIOCONTROLEESPECIAL-TAMANHO21,5CMX119190	2.000,00	BLC	3,29	6.580,00
Lote21	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote21				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
RAASA-FORMULÇRIODEATENÇÃOPSICOSSOCIALNOCAP19205	50,00	BLC	4,89	244,50
Lote22	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote22				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
GUIADESOLICITAÇÃODESERVIÇOPROFISSIONAL,SERVI21302	300,00	BLC	4,19	1.257,00
Lote23	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote23				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
AGENDAMENTO PARA CONSULTA MÇDICA - TAMANHO 7CM X 123342	2.000,00	BLC	0,44	880,00
Lote24	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote24				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
ROTULODETUBOPARALARVAS-TAMANHO5CMX6CMX5 23344	500,00	BLC	0,89	445,00
Lote25	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote25				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FICHADEATENDIMENTOINDIVIDUAL-TAMANHO30CMX23553	500,00	BLC	4,17	2.085,00
Lote26	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote26				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FICHADEVISITADOMICILIAR(PSF)-TAMANHO30CMX23554	500,00	BLC	4,17	2.085,00
Lote27	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote27				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FICHADEPROCEDIMENTO-TAMANHO30CMX21,5CMX5623555	300,00	BLC	4,89	1.467,00
Lote28	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote28				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

FICHADEATENDIMENTOODONTOLOGICOINDIVIDUAL(PSF) 23557	200,00	BLC	4,89	978,00
Lote29	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote29				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
BLOCO FOLHA DE EVOLUÇÃO ENFERMAGEM (AMARELO) 23843	50,00	BLC	4,89	244,50
Lote30	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote30				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
BLOCO FOLHA DE EVOLUÇÃO ASSSISTENTE SOCIAL (BRANCO 23845	50,00	BLC	4,89	244,50
Lote31	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote31				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
BLOCO FOLHA DE EVOLUÇÃO PSICOLOGIA (VERDE) 100X 23846	50,00	BLC	4,89	244,50
Lote32	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote32				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FICHADEATIVIDADECOLETIVA(PSF)-TAMANHO30CMX23854	300,00	BLC	4,89	1.467,00
Lote33	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote33				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CADASTROINDIVIDUAL(PSF)-TAMANHO30CMX21,5CM23859	300,00	BLC	4,89	1.467,00
Lote34	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote34				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
RAASB-FORMULÇRIODEATENÇÃO PSICOSSOCIAL NOCAP24358	300,00	BLC	4,89	1.467,00
Lote35	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote35				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Boletim decampo elaboratorio do levantamento rÁp25012	100,00	BLC	4,79	479,00
Lote36	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote36				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
RECEITUARIOODONTOLOGICOTAMANHO21CMX11,5CMX5 25881	200,00	BLC	1,99	398,00





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

Lote37		Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12		
Lote37				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
BOLETIMDIARIODEPENDÊNCIASCONTROLEDADENGUE26968	300,00	BLC	4,89	1.467,00
Lote38		Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12		
Lote38				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
MARCADORESDECONSUMOALIMENTAR,TAMANHO31CMx21 26969	100,00	BLC	4,89	489,00
Lote39		Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12		
Lote39				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
PROGRAMANACIONALDECONTROLEDADENGUEPNDC-29712	150,00	BLC	4,89	733,50
Lote40		Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12		
Lote40				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
BOLETIM REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - TAMANHO 31	100,00	BLC	4,89	489,00
Lote41		Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12		
Lote41				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FICHA CLINICA ODONTOLOGICA - TAMANHO 30CM X 21,5CM X 75G. FR	150,00	BLC	4,89	733,50
Lote42		Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12		
Lote42				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
RECEITUÁRIO MÉDICO - TAMANHO 21CM X 11,5CM X 56G. COR BRANCA	3.000,00	BLC	1,68	5.040,00
Lote43		Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12		
Lote43				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
LAUDOPARASOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃODEPROCEDIMENTO AMBULATO	100,00	BLC	4,89	489,00
Lote44		Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12		
Lote44				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

AUTORIZAÇÃO PARA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO - TAMANHO31CM X 21	200,00	BLC	4,89	978,00
Lote45	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote45				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CADASTRODOMICILIAR(PSF)-TAMANHO30CMX21,5CMX 56G.COR	50,00	BLC	4,79	239,50
Lote46	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote46				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - TAMANHO 21,5CM	100,00	BLC	4,89	489,00
Lote47	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote47				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CARTAO DE CONTROLE HIPERDIA - TAMANHO 15,5CM X 21,5CM X180G	20.000,00	UNI	0,14	2.800,00
Lote48	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote48				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CARTÃODEFREQUENCIA-TAMANHO20CMX12CMX180G. FRENTE/VE	5.000,00	UND	0,10	500,00
Lote49	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote49				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA - TAMANHO21CM X 30	50,00	UND	4,89	244,50
Lote50	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote50				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CARTÃO DE VACINAS - TAMANHO 15,5CM X 22CM X 180G.FRENTE/VER	5.000,00	UND	0,10	500,00
Lote51	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote51				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CARTÃODEVACINAÇÃOANTI-RÁBICA-TAMANHO7,5CMX11CMX 180	2.000,00	UND	0,09	180,00
Lote52	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

Lote52				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CARTÃO DEVACINAS(ESPELHO) -TAMANHO15,5CMX11CMX180G.	1.000,00	BLC	0,13	130,00
Lote53	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote53				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA (ESCOLA) - TAMANHO 30CM X 21CM X	200,00	BLC	2,89	578,00
Lote54	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote54				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
BLOCO ANOTAÇÃO S/PAUTA COM CAPA COLORIDAPERSONALIZADA - TAMANHO A5 – 210X148MM – PAPEL SULFITE 75GDascaracterísticasmínimas:Blocoparaanotações/Sempauta /Serilhado /Papel Sulfite A5 75g Cada bloco de anotação deverá conter10 páginas. /Tipo de encadernação: colado /Folha: lisa sem pauta Capa:colorida, frente, com desenho a ser enviada pelo o Departamento deComunicação, sem acabamento especial	10.000,00	UND	0,89	8.900,00
Lote58	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote58				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
IMPRESSÃODEFOLDERA4COM2DOBRA4X4PAPEL COUCHÊ 115G Das características mínimas: Folder A4 4×4 cores Papel CochêBrilho115gr/m²Formato21x29,7cmAcabamentodobradoerefilado1000 Unidades	15,00	MIL	300,00	4.500,00
Lote59	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote59				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
IMPRESSÃODEFOLDERA3COM1DOBRA4X4PAPEL COUCHÊ 150G Das características mínimas: Folder A3 4×4 cores /Papel CochêBrilho150gr/m²/Tamanho420x297mm(aberto)/Acabamentodobrado e refilado 1000 Unidades	10,00	MIL	500,00	5.000,00
Lote60	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote60				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
IMPRESSÃODEFOLDERA3COM2DOBRA4X4PAPEL COUCHÊ 150GDascaracterísticasmínimas:FolderA34×4cores/PapelCochêBrilho 150 gr/m² /Tamanho 420 x 297 mm (aberto) e 140x297 mm(dobrado/fechado) /Acabamento dobrado e refilado 1000 Unidades	10,00	MIL	500,00	5.000,00
Lote62	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote62				





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
IMPRESSÃO DE JORNAL INFORMATIVO FORMATO TABLÓIDE 4X4 CORES 12 PÁGINAS Das características mínimas: Jornal formato Tablóide. / Opções de Papel: Sulfite 63gr / Áreado Papel 28x31,7 cm / Mancha de impressão sem refile 25,5x29,7cm / Mancha de impressão com refile 23,5x28cm Enobrecimento: nenhum / Quantidade de páginas: 12 / Colorido Tipo Impressão: Rotativa Coldset ou Offset Tiragem: 1.000	10,00	MIL	2.550,00	25.500,00
Lote63	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote63				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
IMPRESSÃO DE FOLDER A5 (FRENTE E VERSO) 4X4 PAPEL COUCHÊ 115G Das características mínimas: Folder A5 4x4 cores / Papel Couchê Brilho 115gr/m² / Formato 14,8x21cm Acabamento dobrado e refilado	30,00	MIL	329,00	9.870,00

Fornecedor: ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL LTDA - CPF/CNPJ: 35.210.098/0001-96

Lote65	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote65				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
PORTAFOLHAOU $\displaystyle$ DEPAREDEPARAPAPELA4(30CMX21CM) PETG Das características mínimas: Utilizado Para Expor Folhas A4Ou30X21.Fabricadoemacrílicode0,5mmdeespessura100%Virgem contra amarelamento e ressecamento Peça Única Com Dobras.Acompanha Fita Dupla-Face Vhb Cor.: Cristal 100% Transparente	50,00	UND	28,25	1.412,50
Lote69	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote69				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
URNA DE SUGESTAO 20CM X 16CM C/ BOLSA Bolsa: Bolsa tamanho14cm largura x 10cm altura x 3,0 cm profundidade Capacidade:Suporta 600 cupons A6 10x15cm Acrílico puro com proteção UV Cristal100% Transparente - Espessura do acrílico: 2 mm	50,00	UND	120,00	6.000,00

Fornecedor: RICATECH SERVICOS DIGITAIS LTDA - CPF/CNPJ: 60.871.961/0001-01

Lote61	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			
Lote61				
DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
CONFECÇÃO DE FAIXAS EM TECIDO TNT BRANCO 80G A 100G COM TINTA LÁTEX OU DE QUALIDADE SUPERIOR 4X0 (COLORIDO FRENTE) 250CM (COMPRIMENTO) X 70CM (ALTURA) SOMENTE TEXTO Das características mínimas: Material: TNT branco /Gramatura:80g a 100g /Tinta: látex ou de qualidade superior /Cor: apenas frente(4x0)Comprimento:250cm/Altura:70cmAcabamento:Madeiras/bastão com local para amarração com barbante e/ou cabo deaço	20,00	UND	59,90	1.198,00
Lote64	Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12			





Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

Lote64

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
DISPLAYDEMESADEACRÍLICO100%VIRGEMFOLHAA4TIPOL VERTICALDas características mínimas: Modelo: Display de Mesa /Base: Em (L) Orientação: Vertical /Tamanho: Para folha A4(297x210mm) /Espessura do acrílico: 2mm /Tipo de Acrílico: Acrílico100%Virgemcontra amarelamento e ressecamento /Cor: Cristal100 %Transparente	1.000,00	UND	27,90	27.900,00

Lote66

Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12

Lote66

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
DISPLAY PORTA "BOLSA" PAREDE A4 ACRÍLICO Das características mínimas: Cortado a laser Display / Porta Folheto em acrílico cristal com espessura mínima de 3mm Para Folhetos / Papeis A4 21x30cm e Fixação em Paredes Tamanho da base Acrílico 35cm altura x 23cm de largura Tamanho do bolso 28cm altura x 22cm largura Profundidade 2cm cabe aproximadamente uns 50 folhetos por bolso Cor.: Cristal 100%Transparente	200,00	UND	33,00	6.600,00

Lote67

Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12

Lote67

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
DISPLAYACRÍLICO PORTA FOLHA PAPELA 5L VERTICAL MESA BALCÃO Medidas: 21,5cm x 15,1cm x 8,7cm (altura x largura x profundidade) Ideal para folha A5 104 (14,8cm x 29,7cm) Espessura: 2mm Cortado a laser Cor.: Cristal 100% Transparente	50,00	UND	27,92	1.396,00

Lote68

Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12

Lote68

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
DISPLAY PORTA FOLDER A5 (20X15CM) COM PORTA CARTÃO DE VISITA DE ACRÍLICO Dimensões - Altura: 24 cm - Largura: 7 cm - Comprimento: 18 cm - Medidas do Bolso: - Comprimento de 10 cm - Largura de 2 cm - Altura de 3 cm - Espessura do acrílico: 2 mm Cortado a laser Cor.: Cristal 100% Transparente	40,00	UND	27,92	1.116,80

Lote72

Data/HoradaHomologação-28/01/202609:49:12

Lote72

DescriçãoItem	Quantidade	Medida	Unitário	SubTotal
Porta Banner de 2,55 M – Alto Especificação técnica: Altura máxima: 2,55m Altura mínima: 1,0m Área da Base: 40cm x 40cm Número Estágios: 3 Peso: Aproximadamente 1,1Kg Ponteira chanfrada para encaixe do cordão do banner. Cores: Alumínio Natural Acessórios: Garras Bolsa de transporte em com fechamento com zíper possibilita o transporte de até 3 porta-banner com os respectivos banners com até 1,30m de largura	10,00	UND	133,86	1.338,60

Boa Esperança, 28 de Janeiro de 2026.

Autoridade Competente: José Valter Netto



Assinado digitalmente por José Valter Netto. Verifique a autenticidade em verificador.betha.cloud e insira o código 7V6-GMN-QYG-653.

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

7V6**GMN****QYG****653**